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EXP. NO. CM-2023-099

FECHA: 15/05/2023

 NRD: N/A

FORM. NO.: S/N D/F 08/05/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

TRIM INVESTMENT, SRL CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE

JARDÍN ILUSIONES, SRL CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE

GLOBAL PROMO JO LE, SRL CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE

PROMOACTIVA, SRL CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 3,500 UNIDAD

JABÓN DE LAVANDA EN FORMA DE FLOR TAMAÑO 3 X 3 PULGADAS

PRESENTACIÓN: 

LOS JABONES DEBEN ESTAR ENVUELTOS EN PAPEL FILM PLÁSTICO ANTES DE 
SER EMPACADOS.

LOS JABONES DEBEN ESTAR EMPACADOS EN BOLSITA TRANSPARENTE CON 
LAZO DOBLE COLOR MORADO (EN DOS TONOS), MORADO CLARO CINTA DE 1/2 
CM DE ANCHO Y MORADO DE 1 CM DE ANCHO, Y TAG PERSONALIZADO.

RD$195.00 RD$682,500.00

Marca: N/A
Entrega: 22, 23, 24 y 25 de 
mayo, 2023
Garantía: No ofrece
Cumple:  SI

RD$205.00 RD$717,500.00

Marca: N/A
Entrega: 22, 23, 24 y 25 de 
mayo, 2023
Garantía: 45 días
Cumple:  SI

RD$245.00 RD$857,500.00

Marca: N/A
Entrega: 22, 23, 24 y 25 de 
mayo, 2023
Garantía: 6 meses
Cumple:  SI

RD$380.00 RD$1,330,000.00

Marca: N/A
Entrega: 20 días a partir del 
17/05/2023
Garantía: 1 meses
Cumple:  No

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:

GLOBAL PROMO JO LE, SRLJARDÍN ILUSIONES, SRL

RD$1,011,850.00

RD$154,350.00

TRIM INVESTMENT, SRL

RD$682,500.00 RD$717,500.00

RD$129,150.00

RD$846,650.00

Credito 60 días

RD$857,500.00

RD$122,850.00

RD$805,350.00

Credito 30 díasCredito 30 días

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA P/ SER DISTRIBUIDOS A NIVEL NACIONAL A TODAS LAS MADRES DEL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL.

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

CANT.ÍTEM

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

10/05/2023

EMPRESAS INVITADAS:
DIEZ  (10)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

CARTA COMPROMISO

CUMPLE

CUMPLE

REGISTRO MERCANTIL ACTUALIZADO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

TIEMPO DE ENTREGA: 22, 23, 24 Y 25 DE MAYO, 2023
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
*LOTE ÚNICO*

Realizado por:
Martha Jiménez
Analista

DESCRIPCIÓNUNIDAD

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA

No cumple porque ofrece plazos de entregas diferentes a los 
solicitados, y no otorga crédito.

PROVEEDORES

OBSERVACIÓN

CUMPLE CUMPLE

PROMOACTIVA, SRL 

RD$1,330,000.00

RD$239,400.00

RD$1,569,400.00

70% de avance y 30% con crédito de 15 días
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